

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție_21085341 din_28.07.2023
	Obiectul de achiziție: <u>privind achiziționarea inventar și marfuri de uz gospodăresc, pentru anul 2023</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44411000 - 4	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	1. Perie p/u pereti cu coada (1,5 m)	buc	17	55	66	935	1122	Pe parcursul anului 2023		
	2. perii p/u geam cu miner (1,5 m)	buc	19	100	120	1900	2280			
	3. perii p/u WC cu support, standart	buc	26	23	27.6	598	717.6			
	4. Mături plastic teritoriu rotunda (1,5 m)	buc	15	44	52.8	660	792			
	5. set mătură cu faras cu coadă, standart	buc	25	74	88.8	1850	2220			

	6. Urnă p/u gunoi /hirtie, 10 l.	buc	29							
				23	27.6	667	800.4			
	7. ărucior platformă transport marfă 150 kg otel, dimensiuni 820*725*470 mm	buc	2							
				1650	1980	3300	3960			
	8. caldare PVC 12 L	buc	18							
				33	39.6	594	712.8			
	9. căldare PVC 12 L cu capac	buc	5							
				50	60	250	300			
	10. căldare cu stocator cu mop, 10 l	buc	30							
				105	126	3150	3780			
	11. rezervă mop de bumbac PB -3730, 250g	buc	70							
				25	30	1750	2100			
	12. mîner lemn p/u mop 1,2 m	buc	72							
				16.5	19.8	1188	1425.6			
	13. fîraș cu coada	buc	10							
				35	42	350	420			
	14. mîniși cauciuc gros p/u WC	buc	30							
				22	26.4	660	792			
	15. Mînuși bumbac cu degete	buc	30							
				10	12	300	360			
	16. peliculă polietilen lățime 1,5 m (200mk)	buc	30							
				39	46.8	1170	1404			

17. covor la intrare 0,9x1,0m cauciuc	buc	1								
			399	478.8	399	478.8				
	18. covorașe dielectrice 75x75	buc	2							
			186	223.2	372	446.4				
	19. grebla cu coada lemn	buc	4							
			72	86.4	288	345.6				
	20. hîrleț cu coada lemn	buc	3							
			95	114	285	342				
	21. sapă cu coada lemn	buc	4							
			100	120	400	480				
22. furcă cu patru coarne coada lemn	buc	4								
			110	132	440	528				
	23. lopată cu mîner	buc	4							
			96	115.2	384	460.8				
	24. cos p/u gunoi cu pedală 18l	buc	5							
			267	320.4	1335	1602				
	25. cos p/u gunoi cu pedală 11l	buc	9							
			178	213.6	1602	1922.4				
	26. saci negri menajeri DE TRANSPORTAR E deseuri volum 100 -120l buc	buc	260							
			3	3.6	780	936				
27. saci manager culo area neagră 35 l (în rulou 50 buc)	buc	245								
			12	14.4	2940	3528				
28. lighian plastic 11l	buc	10								
			28	33.6	280	336				

	29. mătura malai 2C cat.super.	buc	16							
				36	43.2	576	691.2			
	30. topor	buc	1							
				200	240	200	240			
	31. lacăt suspendat p/u poarta -garaj	buc	2							
				100	120	200	240			
	32. secator	buc	2							
				100	120	200	240			
	33. broasca PVC	buc	5							
				70	84	350	420			
	34. LOPATA P/U ZAPADA	buc	4							
				75	90	300	360			
	35. OPRITOR P/U UȘA	buc	2							
				850	1020	1700	2040			
	Total lot nr.1					32353	38823.6			
	Lotul 2									
	36. Coasă electrică, cap cu fir puterea 1,2kw – 1,5 kw (in complet: fir 3 mm - 20 bobini) ,cu curea de umăr	buc	1							
				2495	2994	2495	2994			
	Total lot 2					2495	2994			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _Savcenco Elena_ În calitate de: _contabil Ofertantul: _SRL Soverang Adresa: _chisinau	
--	--
